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5. Fondi limit:   21.000.000 (njezet e njemilion)  Lek  pa TVSH. 

 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e plote te sasise se prokuruar, ne baze te fondit limit. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.02.2023, ora 10.00 

 

 

 

 

 

 

QENDRA E ARSIMIT LUSHNJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra e Arsimit Lushnje  

Adresa   Lagjia “Gafurr Muço” Lushnje  

E-mail   qendraearsimit@gmail.com 

Faqja në Internet         

Personi Pergjegjes:      Aurora Haliti 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Proçedure “  e hapur e thjeshtuar  ” elektronike 

 

3.  Numri i references :  REF-56829-01-24-2023 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

 “Blerje buke, artikuj bulmetore, artikuj ushqimorë dhe fruta perime, mishi  dhe nënprodukte  të tij 

për nevojat e kopshteve, çerdheve dhe konviktit” 

 

5. Fondi limit :   10,124,005,   (dhjete milion  e njeqind e njezete e kater mije e pese)    leke  pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Marreveshje Kuader  deri me 31.12.2023  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  data 10.02.2023 ora 09.00 

vendi: Qendra e Arsimit Lushnje Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   data  10.02.2023  ora 09.00  

vendi: Qendra e Arsimit Lushnje Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  
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